

DEPREM VERGİLERİNE NE OLDUĞUNU BAKANLAR DA BİLMİYOR

Tarih : 25.01.2020

Değerli Basın Mensupları,

Yaşanan Elazığ depremi sonrasında önlemlerin ve altyapının, yaşanabilecek daha büyük bir deprem karşısında yetersiz olduğunun ortaya çıkmasıyla kamuoyunda, deprem vergilerinin nereye harcandığı tartışması yeniden alevlendi.

CHP Mersin Milletvekili Alpay Antmen, açıklama yaparak deprem vergilerini, ne kadar toplandığını, nereye harcandığını sorduklarını ancak bakanların da deprem vergilerine ne olduğunu bilmediklerinin ortaya çıktığını belirterek “Yaklaşık bir yıl önce Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak’a çok net, yorumsuz sormuştuk. ‘1999’dan 2018 yılına kadar toplanan paranın ne kadarı depremlerin vereceği zararları önlemek için kimler tarafından ne şekillerde harcanmıştır?’ Onlar da ‘Biz bilmiyoruz İçişleri Bakanlığı bilir’ dedi. Biz daha sonra hem soru önergesi ile hem de CİMER aracılığı ile İçişleri Bakanlığına sorduk. Aylardır cevap veren yok. Kimse bilmiyor. Deprem için toplanan katrilyonları kim harcadı nasıl, nereye harcadı? Şu anda bilen yok. Bu durum iktidarın ayıbıdır. Bu durum milyonların hayatının, can ve mal güvenliğinin hiçe sayıldığının ispatıdır. Vatandaştan alınan deprem vergileri vatandaşa değil yandaşa harcanmış. Korkuları budur. Yoksa çıkıp açıklasınlar kalem kalem nereye harcadı. Biz de bilelim, vatandaş da görsün. Deprem için ödediği vergiler nereye, kimlere gitmiş?”

Antmen’in, 2018 yılında Berat Albayrak’a sorduğu sorular şunlar;

1. Depremin zararları için ne kadar harcanmıştır?
2. Depremden korunmak için hangi önlemler alınmıştır?

3. 1999'dan 2018 yılına kadar toplanan paranın ne kadarı depremlerin vereceđi zararları önlemek için kimler tarafından ne şekillerde harcanmıştır?

4. Bahsi geçen kaynak deprem dışında kullanılmış mıdır? Varsa bunlar nelerdir?

5. Depremin yaratacađı zararları önlemek hususunda kaç kalem vergi cinsi üzerinden para toplanmaktadır?

6. 3 Kasım 2002'ye kadar depremin zararlarını önlemek için toplanan ve hazine de bulunan para ne kadardır?

Ekte Hazine ve maliye Bakanlıđı'nın yanıtını sunar, iyi çalışmalar dileriz.

Alpay Antmen
CHP Mersin Milletvekili

EK

T.C.
HAZİNE ve MALİYE BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

7/6197
GK-59

Sayı : 60478818-610- 219697
Konu : 7/6197 Esas Sayılı Soru Önergesi

10/07/2019

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
(Kanunlar ve Kararlar Başkanlığı)

İlgi : 13/12/2018 tarihli ve 43452547-120.07-397884 sayılı yazı.

İlgi yazı ekinde alınan Mersin Milletvekili Sayın Alpay ANTMEN 'e ait 7/6197 esas sayılı soru önergesinde belirtilen hususlar değerlendirilmiştir.

Depremden korunmak için alınan önlemler ve depremin zararlarını gidermek için yapılan harcamalara ilişkin bilgiler İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı uhdesindedir.

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Dr. Berat ALBAYRAK
Hazine ve Maliye Bakanı

